
 

 
 

 
 

Maj 2025 
Kære Københavns Scenekunstudvalg  
- Lea Friedberg, Bente Møller, Mathilde Kastbjerg, Thomas Markmann, Christoffer Berdal, Maria 
Rich, Per Scheel-Krüger og Cecilie Ullerup Schmidt. 
Vi har været i Sverige og tager nu en fantastisk svensk audiowalk til børn med hjem – en unik 
oplevelse for børn, som det danske publikum endnu ikke har haft adgang til. Med denne 
forestilling får de yngste borgere en særlig mulighed for at opleve, hvordan kunsten kan åbne 
verden, styrke forestillingsevnen og skabe nye perspektiver i velkendte omgivelser. Med denne 
ansøgning søger vi underskudsgaranti på 15.000 kr. (3.000 kr. per opførelse).  
God læselyst!  
 
Wuf og bedste hilsner 
Kenneth Gall 
Teater Hund 
 
 
PROJEKTBESKRIVELSE 
 
I’m thinking of you - En audiowalk på Øbro Jagtvej Bibliotek 
Af det svenske kompagni JOHANSSONS PELARGONER OCH DANS 

FORESTILLINGEN  
I’M THINKING OF YOU er en underholdende og tankevækkende audiowalk, der med et strejf af 
magisk realisme inviterer publikum til at se biblioteket med nye øjne. Med høretelefoner på guides 
du gennem bibliotekets rum og historie – hvor bøgernes stemmer, idéer og fortællinger vækkes til 
live. 
Undervejs skal du udføre små hemmelige modstandshandlinger og afkode skjulte budskaber, som 
kun du har adgang til. Gennem lyd og instruktioner bliver du en aktiv del af forestillingen, der 
blander leg, refleksion og bevægelse. 
Forestillingen er en hyldest til biblioteket som et af vores mest værdifulde offentlige rum – et sted, 
hvor demokratiske værdier, ytringsfrihed, poesi, filosofi og eventyr lever side om side. 

I’M THINKING OF YOU åbner en ny verden – midt i en, du troede, du kendte. 

‘I’m Thinking of you’ præsenteres som en del af POP Performance Festival – et samarbejde mellem 
Public Performance, Anemonen og Teater Hund. 



 
POP PERFORMANCE FESTIVAL - En ny efterårsfestival for børn og unge 

I’m Thinking of you kan oplevese på POP. I skolernes efterårsferie, fra 8. til 19. oktober 2025, slår 
tre teatre – PUBLIC PERFORMANCE, Anemonen og Teater Hund – dørene op for en spritny festival 
fyldt med sanseoplevelser, scenekunst og nysgerrighed: POP PERFORMANCE FESTIVAL. 

Festivalen finder sted på Krudttønden, Anemonen, Øbro Jagtvej Bibliotek og i smukke Kongens 
Have, hvor børn og deres voksne inviteres ind i performancekunstens mangfoldige univers. Her 
kan I sammen gå på opdagelse i et program spækket med forestillinger, performances, interaktive 
installationer og lydvandringer, der taler til både store og små. 

POP er skabt med et ønske om at give børn og unge adgang til flere og mere varierede 
performanceoplevelser – og vise den store bredde og legende nysgerrighed, der kendetegner 
genren. 

POP PERFORMANCE FESTIVAL er for de eventyrlystne, de undrende, de legesyge – og alle, der har 
lyst til at opleve performance i børnehøjde. 

Målgruppen 
I’m Thinking of You er en audiowalk for børn fra 8 år og op – og deres voksne. Forestillingen er 
intergenerationel og kan opleves både individuelt og i fællesskab. Med udgangspunkt i biblioteket 
som offentligt rum, inviterer audiowalken publikum til at gå på opdagelse med høretelefoner og 
opleve viden, historie og ytringsfrihed på nye måder. Forestillingen opføres på engelsk. 
TID OG STED 
"I’m Thinking" kan opleves på Øbro Jagtvej 
Bibliotek den 16.–17. oktober 2025. 
Audiowalken afvikles i alt 5 gange. 
 
HOLDET BAG FORESTILLINGEN 
“I’m thinking of you” kan opleves på svensk, 
engelsk og arabisk. 
 
Skabt af Anne Haglund, Erika Sjödin, Annica 
Styrke, Gustav Tegby and Karin wiklund.  
Indtaling: Bashkim Neziraj (sv), Benjamin 
Quigley  (eng) & Fadi Alsuhaili (ar)    
 
Dramatikere Annika Styrke og Karin 
Wiklund 
Oversætter Gustav Tegby 
 


